
 

 

UCHWAŁA NR XLII/345/23 

RADY GMINY LASZKI 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość 

i warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa, dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Laszki 

Na podstawie art.30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r., poz. 559 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy w Laszkach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/70/19 Rady Gminy Laszki z dnia 30 września 2019 roku w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźne 

zastępstwa, dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Laszki 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 5307) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 5 ust.4 dodaje się punkt 4 o brzmieniu: 

„4) funkcję mentora w wysokości 100 zł miesięcznie za jednego nauczyciela początkującego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laszki. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XL/317/22 Rady Gminy Laszki z dnia 14 grudnia 2022 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa, dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Laszki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie od 01 września 2022 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Bawoł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 23 lutego 2023 r.

Poz. 1101


		2023-02-23T13:06:28+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




